

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: STROMOVKA-a

Stavba: **Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHraniční EKOMUZEUM**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.4.2016

Objednatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Závodný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Johančíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

688 691,77

Cena bez DPH

688 691,77

DPH základní 21,00%

ze

688 691,77

144 625,30

DPH snížená 15,00%

ze

Cena s DPH

v

CZK

833 317,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: STROMOVKA-a

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHraniční EKOMUZEUM

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Pet

Zhotovitel:

Zpracovatel: Johančíková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		688 691,77	833 317,07
	Stavební a inženýrské objekty	688 691,77	833 317,07
00	Vedlejší náklady	17 000,00	20 570,00
04	Svahová betonová stěna	140 949,49	170 548,88
07	Rekonstrukce stávajícího betonového schodiště	406 747,05	492 163,93
08	Zábradlí	123 995,23	150 034,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 00 - Vedlejší náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Havířov

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Závodný

Zpracovatel:

Johančíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	17 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	17 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	17 000,00		3 570,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		20 570,00
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 00 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Johančíková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 000,00
00 - Vedlejší náklady	17 000,00
00-1 - Povinná veř. publicita	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 000,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 00 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Johančíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 000,00

00 - Vedlejší náklady

17 000,00

1	K	0000	Geodetické vytýčení stavby	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K	0001	Dočasné dopravní značení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	0002	Zařízení staveniště-TZ V.8	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	0003	Zaměření skutečného stavu vč. geometrických plánů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K	0004	Dokumentace skutečného provedení stavby-pasportizace stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	0006	Zpracování dílenské dokumentace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	0007	Dočasné odvodnění jezírek - po dobu výstavby jezírek- čerpadlo, odvod. trouby	soubor	0,000	0,00	0,00

00-1 - Povinná veř. publicita

0,00

1	K	1	D+M billboard 5,1 x 2,4 m- plachta+konstrukce bill. po dobu výstavby	kus	0,000	0,00	0,00
2	K	2	D+M pamětní deska 30x40x2 cm-sklo	kus	0,000	0,00	0,00
3	K	3	dovoz a osazení kamenného soklu - kámen dodá investor- kámen do 3t, dovoz do 10 km zhotovitelem	soubor	0,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 04 - Svahová betonová stěna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.4.2016

Objednatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Závodný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Johančíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	140 949,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	140 949,49
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	140 949,49	29 599,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	170 548,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 04 - Svahová betonová stěna

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Johančíková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	140 949,49
1 - Zemní práce	5 082,17
2 - Zakládání	29 793,96
62 - Úprava povrchů vnější	21 648,34
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	20 677,91
96 - Bourání konstrukcí	32 508,00
97 - odvoz sutí a uložení na skládce	9 153,17
99 - Přesun hmot	5 377,50
772 - Podlahy z kamene	16 708,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	140 949,49

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 04 - Svahová betonová stěna

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Johančíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 949,49

1 - Zemní práce

5 082,17

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	2,720	566,00	1 539,52
			(5,74+3,15)*0,3*(1,3-0,28)		2,720		
			Součet		2,720		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	2,720	161,00	437,92
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,720	227,00	617,44
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	54,400	17,20	935,68
			2,72 * 20		54,400		
			Součet		54,400		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	2,720	14,90	40,53
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	4,352	140,00	609,28
			2,72 * 1,6		4,352		
			Součet		4,352		
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	18,000	10,00	180,00
8	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	18,000	40,10	721,80

2 - Zakládání

29 793,96

9	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m ³	0,400	763,00	305,20
			(5,74+3,15)*0,3*0,15		0,400		
10	K	274321311	Základové pásy ze ŽB tř. C 16/20	m ³	2,320	2 560,00	5 939,20
			(5,74+3,15)*0,3*(1,3-0,28-0,15)		2,320		
			Součet		2,320		
11	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m ²	2,667	217,00	578,74
			(5,74+3,15)*0,15*2		2,667		
12	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m ²	2,667	54,30	144,82
13	K	274364151	Obalení boků kostry základových pasů svařovanou sítí s dodáním oceli	t	0,565	40 400,00	22 826,00
			(45,0-18,0)*(1,0+0,26+1,1)*7,711*1,15*0,001		0,565		

62 - Úprava povrchů vnější

21 648,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	622335113	Oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	16,135	228,00	3 678,78
			5,09*0,485*2		4,937		
			5,09*(0,16*2+0,9+0,7)		9,773		
			0,4*(0,9+0,7)*2		1,280		
			0,66*0,11*2		0,145		
15	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	25,094	405,00	10 163,07
			5,09*(0,485+0,66+0,11*2)*2		13,896		
			5,09*(0,16*2+0,9+0,7)		9,773		
			0,4*(0,9+0,7)*2		1,280		
			0,66*0,11*2		0,145		
			Součet		25,094		
16	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	25,094	90,40	2 268,50
			5,09*(0,485+0,66+0,11*2)*2		13,896		
			5,09*(0,16*2+0,9+0,7)		9,773		
			0,4*(0,9+0,7)*2		1,280		
			0,66*0,11*2		0,145		
17	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	23,974	231,00	5 537,99
			5,09*(0,485+0,66+0,11)*2		12,776		
			5,09*(0,16*2+0,9+0,7)		9,773		
			0,4*(0,9+0,7)*2		1,280		
			0,66*0,11*2		0,145		
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							20 677,91
18	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,440	3 330,00	4 795,20
			18,0*(0,15-0,07)		1,440		
			Součet		1,440		
19	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,525	276,00	420,90
			(2,43+5,21+2,525)*0,15		1,525		
20	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,525	59,80	91,20
21	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	3,000	356,00	1 068,00
22	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	3,000	73,50	220,50
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,160	25 900,00	4 144,00
			18,0*7,711*1,15*0,001		0,160		
			Součet		0,160		
24	K	632441114	Potěr cementový tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	8,958	798,00	7 148,48
			5,09*(0,11*2+0,66)*2		8,958		
			Součet		8,958		
25	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	8,958	30,20	270,53
26	K	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	2,700	933,00	2 519,10
			18,0*0,15		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,700		
96 - Bourání konstrukcí							32 508,00
27	K	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo kamene	m3	5,400	6 020,00	32 508,00
18,0*0,3					5,400		
Součet					5,400		
97 - odvoz sutí a uložení na skládce							9 153,17
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,313	210,00	3 005,73
29	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	415,077	10,50	4 358,31
30	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,313	125,00	1 789,13
99 - Přesun hmot							5 377,50
31	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 20 m	t	17,291	311,00	5 377,50
772 - Podlahy z kamene							16 708,44
32	K	7725231809	Kladení pískovcových kamenů	m2	18,000	842,00	15 156,00
18,0					18,000		
33	M	583807100	kámen lomový neupravený netříděný pískovec	t	1,134	881,00	999,05
18,0*(0,03+0,04)*0,5*1,8					1,134		
35	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	1,134	488,00	553,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM
 Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty
 Část: **07 - Rekonstrukce stávajícího betonového schodiště**

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	28.4.2016
Objednatel:		IČ:	
Statutární město Havířov		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Závodný		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
JOHANČÍKOVÁ		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				406 747,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				406 747,05
DPH základní	21,00%	ze	406 747,05	85 416,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		492 163,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 07 - Rekonstrukce stávajícího betonového schodiště

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel:

JOHANČÍKOVÁ

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	406 747,05
1 - Zemní práce	23 461,86
27 - Zakládání - základy	75 616,52
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště	71 416,84
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	17 987,72
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 380,80
96 - Bourání konstrukcí	103 737,96
97 - odvoz sutí a uložení na skládce	43 495,60
99 - Přesun hmot	24 144,49
767 - Konstrukce zámečnické	45 505,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	406 747,05

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 07 - Rekonstrukce stávajícího betonového schodiště

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel: JOHANČÍKOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

406 747,05

1 - Zemní práce

23 461,86

1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 (2,285*6+1,635*5)*0,3*1,1*2 1,4*0,3*(1,25+1,1*7) Součet	m3	18,203 14,444 3,759 18,203	318,00	5 788,55
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,203	161,00	2 930,68
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	18,203	227,00	4 132,08
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	364,060	17,20	6 261,83
			18,203 * 20		364,060		
			Součet		364,060		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,203	14,90	271,22
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	29,125	140,00	4 077,50
			18,203 * 1,6		29,125		
			Součet		29,125		

27 - Zakládání - základy

75 616,52

7	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (2,285*6+1,635*5)*0,3*0,95*2 1,4*0,3*(1,1+0,95*7) Součet	m3	15,729 12,474 3,255 15,729	2 680,00	42 153,72
8	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari (200,0-42,019)*7,11*1,15*0,001	t	1,292 1,292	25 900,00	33 462,80

43 - Vodorovné konstrukce - schodiště

71 416,84

9	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 (2,285*6+1,635*5)*2,0*0,15	m3	6,566 6,566	3 210,00	21 076,86
10	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari (2,285*6+1,635*5)*1,92*7,11*1,15*0,001	t	0,344 0,344	25 900,00	8 909,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,185	555,00	8 427,68
			(2,285*6+1,635*5)*(0,15+0,12976)*2		12,245		
			1,4*0,15*14		2,940		
			Součet		15,185		
12	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	15,185	92,30	1 401,58
13	K	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu ř. C 20/25 bez potěru	m	84,000	202,00	16 968,00
			2,0*7*6		84,000		
			Součet		84,000		
14	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,900	332,00	3 618,80
			2,0*7*6*0,12976		10,900		
			Součet		10,900		
15	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	10,900	64,80	706,32
16	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	24,000	356,00	8 544,00
17	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	24,000	73,50	1 764,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce**17 987,72**

18	K	635111115	Náryp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním	m3	6,566	933,00	6 126,08
			(2,285*6+1,635*5)*2,0*0,15		6,566		
			Součet		6,566		
19	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm stržení šlemy	m2	25,200	55,70	1 403,64
			2,0*0,3*6*7		25,200		
20	K	966007121	frézování drážky do stupňů	m	252,000	41,50	10 458,00
			2,0*42*3		252,000		

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb**1 380,80**

21	K	953312113	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 30 mm	m2	2,800	136,00	380,80
			2,0*1,4		2,800		
			Součet		2,800		
22	K	953	D+M - překrytí dilatace plastovou lištou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

96 - Bourání konstrukcí**103 737,96**

23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	22,033	2 520,00	55 523,16
			30,0		30,000		
			-2,0*0,12976*0,3*0,5*6*6		-1,401		
			-(2,285*6+1,635*5)*2,0*0,15		-6,566		
24	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	72,000	159,00	11 448,00
			2,0*6*6		72,000		
			Součet		72,000		
25	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	43,770	840,00	36 766,80
			(2,285*6+1,635*5)*2,0		43,770		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97 - odvoz sutí a uložení na skládce							43 495,60
26	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	68,015	210,00	14 283,15
27	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 972,435	10,50	20 710,57
					68,015 * 29		1 972,435
					Součet		1 972,435
28	K	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	68,015	125,00	8 501,88
99 - Přesun hmot							24 144,49
29	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 20 m	t	77,635	311,00	24 144,49
767 - Konstrukce zámečnické							45 505,26
30	K	767510111	Montáž osazení nájezdů pro kočárky	kg	345,600	24,70	8 536,32
					28,8*2*6		345,600
					Součet		345,600
31	M	553.1	Ocelové nájezdy pro kočárky	kg	345,600	106,00	36 633,60
32	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,345	972,00	335,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 08 - Zábradlí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Havířov

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Závodný

Zpracovatel:

Johančíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.4.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	123 995,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	123 995,23
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	123 995,23	26 039,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	150 034,23
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 08 - Zábradlí

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel: Zpracovatel: Johančíková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	123 995,23
1 - Zemní práce	3 068,57
27 - Zakládání - základy	3 918,66
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 096,08
97 - Odvoz a likvidace suti	800,40
99 - Přesuny hmot a suti	1 852,13
767 - Konstrukce zámečnické	106 259,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 995,23

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce lesoparku STROMOVKA - PŘESHRANIČNÍ EKOMUZEUM

Objekt: A - Stavební a inženýrské objekty

Část: 08 - Zábradlí

Místo: Datum: 28.4.2016

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Ing. Radim Ticháček, Ing. Petr Z

Zhotovitel:

Zpracovatel: Johančíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

123 995,23

1 - Zemní práce

3 068,57

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,740	836,00	1 454,60
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	1,740	118,00	205,31
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	1,740	227,00	394,97
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	34,800	17,20	598,56
					1,74 * 20		34,800
					Součet		34,800
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,740	14,90	25,93
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,780	140,00	389,20
					1,74 * 1,6		2,780
					Součet		2,780

27 - Zakládání - základy

3 918,66

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	1,450	2 550,00	3 697,40
8	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z netříděného štěrkopísku	m ³	0,290	763,00	221,26

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

8 096,08

9	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách pro osazení sloupků zábradlí	m ²	18,850	356,00	6 710,60
					18,850		18,850
					Součet		18,850
10	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m ²	18,850	73,50	1 385,48

97 - Odvoz a likvidace sutí

800,40

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,736	210,00	154,56
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,344	10,50	224,11
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,736	125,00	92,00
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,736	448,00	329,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesuny hmot a sutí							1 852,13
16	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	4,584	404,00	1 852,13
767 - Konstrukce zámečnické							106 259,39
17	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	44,000	174,00	7 656,00
			22*2		44,000		
18	M	553.1.2	zábradlí tr. d 48,3x4 mm žárově pozinkované	kg	736,000	120,00	88 320,00
			736		736,000		
19	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	736,000	13,00	9 568,00
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,736	972,00	715,39